sententiam  excommunicationis  pu- 
blicari  faciat  contra  electores,  si  Gon- 

radum  Conradi,  Friderici  olim  impe- 
ratoris  filii,  natum  in  imperatorem 
eligant,  690. 

VI.  Inquisitores  haereticae  pravitatis  et 
eorum  notarii,  a  quocumque  officiali 

Sedis  Apostolicae  delegato  non  pos- 
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sunt  excommunicari ,  suspendi ,  vet 

interdici,  absque  eiusdem  Sedis  li- 
centia  speciali ,  69-4. 

VII.  Quod  inquisitores  haereticae  pravi- 
tatis,  et  eorum  socii  ordini?  fralrum 
Praedicatorum  mutuo  se  possint  ab 
excommunicatione  absolvere ,  irre- 
gularitatibus  dispensare ,  a  quibus 

per  priores  eiusdem  ordinis  absolvi 

possent,  694. 
Vili.  Exemptiones  et  immunitates  congre- 

gationis  monachorum  Montis  Virgi- 
nis,  ordinis  Sancti  Bcnedicti,  694. 

IX.  Magistris  et  scbolaribus  Studii  Palen- 
tin.  conceduntur  privilegia  et  exem- 

ptiones ad  instar  Universitatis  Pari- 
sien. ,  695. 

X.  Quod  ecclesiastici  per  se  ad  saecularia 

iudicia  delegata  vel  ordinaria  iuris- 
dictione  relieta  trahi  minime  pos- 

sint, 696. 

XI.  Quod  ad  Ecclesiarum  regimina  pro- 
moti illa  dumtaxat  beneficia  retinere 

possint,  quae  suae  promotionis  tem- 
pore canonico  rctinebant,  697. 

XII.  Civifeas  Recanaten.  Romanae  Eccle- 

siae  rebellis  episcopali  dignitate  pri- 
vatur,  697. 

XIII.  Diffinitio  controversiae  inter  Riecar- 
dum  comitem  Gorrubiae  et  Caslellae 

ac  Legionis  regem,  ut  uterque  deno- 
minetur  in  Romanorum  regem  ele- 
ctus,  698. 

XIV.  Approbatio  loci  sepulturae  in  insula 
Gadicen.  a  Castellae  et  Legionis  rege 

prò  sui  corporis  condendis  reliquiis 

electi,  quae  insula  episcopali  orna- 
tur  dignitate,  700. 

XV.  Quod  ecclesiastici  in  causis,  quae  ad 
Forum  ecclesiasticum  pertinent,  ad 
saeculare  iudicium  ab  aliis  non  tra- 
hantur,  701. 

XVI.  Quod  castra,  feuda,  terras  et  alia  in 

Campania  et  Maritima  consistentia 

nonnisi  personis  de  eisdern  provin- 
ciis  oriundis  vendi ,  donari  seu  in- 
feudari  possint ,  702. 

XVII.  Privata  Recanatensi  civitate  episco- 
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pali  dignitate,  Auximanae  rcstituitur 
cum  omnibus  iuribus  etc. ,  702. 

XVIII.  Condemnantur  omnia  statuta  et 

conspirationes  a  magnatibus  regni 
Angliae  Oxoniae  factae,  704. 

XIX.  Institutio  festivitatis  Sanctissimi  Cor-